



RIH-REVISION  
Registreret  
Revisionsaktieselskab

ADRESSE  
DK-2640 Hedehusene

TELEFON: 4659 0415  
Telefax: 4659 0415  
E-mail: rih@rih.dk

REG. NR. 73131715  
CVR-nr.: 73 13 17 15

S. & I. A/S  
Thorsager 10, Reerslev  
2640 Hedehusene

CVR-nummer: 42852910

ÅRSRAPPORT  
1. januar 2016 til 31. december 2016

Godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 6/6 2017

Dirigent  
Peter Haugbølle

---

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	S. & I. A/S Thorsager 10, Reerslev 2640 Hedehusene
	Telefon: 46 56 57 42
	CVR-nr.: 42 85 29 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hanne Würtz Haugbølle Peter Haugbølle Inge Haugbølle
<b>Direktion</b>	Peter Haugbølle
<b>Revisor</b>	RIH-REVISION Registreret revisionsaktieselskab Hulkærvej 22 2640 Hedehusene

---

**LEDELSESBERETNING****Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i forvaltning af værdipapirer m.v.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på t.kr 51, aktiver udgør t.kr.2.371 og egenkapitalen udgør t.kr. 2.333. Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

---

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Andre eksterne omkostninger .....	56.837-	51.822-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>56.837-</b>	<b>51.822-</b>
Andre finansielle indtægter.....	132.753	192.971
Andre finansielle omkostninger.....	10.907-	933-
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>65.009</b>	<b>140.216</b>
1 Skat af årets resultat.....	14.096-	33.157-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>50.913</b>	<b>107.059</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	133.930	133.930
Overført resultat.....	83.017-	26.871-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>50.913</b>	<b>107.059</b>

---

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**  
**AKTIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Selskabsskat.....	18.191	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>18.191</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	2.347.228	2.442.155
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>2.347.228</b>	<b>2.442.155</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>5.388</b>	<b>25.617</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.370.807</b>	<b>2.467.772</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.370.807</b>	<b>2.467.772</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**  
**PASSIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Virksomhedskapital .....	500.000	500.000
Overført resultat.....	1.699.241	1.782.258
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	133.930	133.930
<b>2 EGENKAPITAL.....</b>	<b>2.333.171</b>	<b>2.416.188</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	25.000	25.000
Selskabsskat.....	0	19.380
Anden gæld.....	12.636	7.204
Udbytte for regnskabsåret.....	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>37.636</b>	<b>51.584</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>37.636</b>	<b>51.584</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.370.807</b>	<b>2.467.772</b>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2016	2015
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat.....	14.309	33.159
Regulering af tidl. års skat.....	213-	2-
	<u>14.096</u>	<u>33.157</u>
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<u><u>14.096</u></u>	<u><u>33.157</u></u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat.....	1.782.258	0	83.017-	1.699.241
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	133.930	133.930-	133.930	133.930
	<u>2.416.188</u>	<u>133.930-</u>	<u>50.913</u>	<u>2.333.171</u>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**  
Ingen.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.